

**Årsredovisning**  
för  
**Sweden Snowsport AB**  
556823-7738

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Henrik Hedberg, Styrelseledamot  
2026-04-29

Styrelsen för Sweden Snowsport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning och uthyrning av alpin utrustning med tillbehör samt konsultverksamhet inom IT.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade för att bolaget kunde ta över några IT-konsulter som gör externa uppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	7 043	3 116	3 670	5 277
Resultat efter finansiella poster	-812	820	162	110
Soliditet (%)	2	30	6	12

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	221 565	636 583	908 148
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		636 583	-636 583	0
Årets resultat			-811 622	-811 622
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>858 148</b>	<b>-811 622</b>	<b>96 526</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	858 148
årets förlust	-811 622
	<b>46 526</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	46 526
	<b>46 526</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 043 465	3 115 791
Övriga rörelseintäkter		303 995	3 957 497
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 347 460</b>	<b>7 073 288</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 996 476	-3 716 052
Övriga externa kostnader		-2 716 816	-2 229 921
Personalkostnader	2	-1 917 890	-67 254
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 427	-79 307
Övriga rörelsekostnader		-223	-42 824
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 665 832</b>	<b>-6 135 358</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-318 372</b>	<b>937 930</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 292	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-494 542	-118 353
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-493 250</b>	<b>-118 352</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-811 622</b>	<b>819 578</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-811 622</b>	<b>819 578</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-182 995
<b>Årets resultat</b>		<b>-811 622</b>	<b>636 583</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	53 030	87 457
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>53 030</b>	<b>87 457</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>53 030</b>	<b>87 457</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 219 291	2 439 291
<b>Summa varulager</b>		<b>4 219 291</b>	<b>2 439 291</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		497 085	0
Övriga fordringar		0	432 315
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		340 374	15 095
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>837 459</b>	<b>447 410</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		53 369	6 817
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>53 369</b>	<b>6 817</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 110 119</b>	<b>2 893 518</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 163 149</b>	<b>2 980 975</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

858 148

221 565

Årets resultat

-811 622

636 583

**Summa fritt eget kapital**

**46 526**

**858 148**

**Summa eget kapital**

**96 526**

**908 148**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 122 070

1 484 411

**Summa långfristiga skulder**

**1 122 070**

**1 484 411**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

772 122

397 646

Övriga skulder

2 948 042

190 770

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

224 389

0

**Summa kortfristiga skulder**

**3 944 553**

**588 416**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 163 149**

**2 980 975**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	8	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	635 136	588 456
Inköp		46 680
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>635 136</b>	<b>635 136</b>
Ingående avskrivningar	-547 679	-468 372
Årets avskrivningar	-34 427	-79 307
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-582 106</b>	<b>-547 679</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>53 030</b>	<b>87 457</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	300 000	0
	<b>300 000</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-23

Stockholm

*Henrik Hedberg*  
Henrik Hedberg

2026-04-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-28. Jag har i denna avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

*Erik Ågerup*  
Erik Ågerup  
Auktoriserad revisor


